АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 сентября 2017 г. № 81

Об утверждении порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
подведомственных заказчиков.

2. Установить, что органом ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для подведомственных
заказчиков является отраслевой орган Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района  в отношении
подведомственых муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев

Утвержден